/ s z SaMASZ Sp. z o.o.
a M As ul. Trawiasta 1
/ 16-060 Zabludéw - Poland
Rok zatozenia / Established in - 1984

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl / www. samasz.com

Katalog czesci / Spare parts list

ZGRABIARKA DWUKARUZELOWA /
Twin rotor rotary rake
TANGO 730 - 7,30 m/ 24’ (0307)

Wersja / Edition 4| | Nrseryiny/ Serial no. Zabludéw 2019.01.25

K0307PLENO0O4



7 SaMASZ

0307.00.00.004
TANGO - 730

Tab. 1




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

7 SaMASZ

0307.00.00.004
TANGO - 730

Tab. 1

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
o Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Nofen
1 0307.01.00.001 |Rama nosna kpl. Main suspension frame cpl. 1
0307.02.00.003 |Uktad podnoszenia prawy Lifting unit right 1
3 0307.03.00.003  |Uktad podnoszenia lewy Lifting unit left 1
4 0307.04.00.001 |Zespot roboczy lewy (Starosielski) Working assembly left 1
5 0307.05.00.001  |Zespot oston prawych Safety guards right 1
6 0307.06.00.000 |Zespot oston lewych Safety guards left 1
7 0307.07.00.001 |Zespot roboczy prawy (Starosielski) Working unit right 1
8 0307.09.00.001 |Ostona brezentowa kpl. Swath curtain cpl. 1
9 0307.10.00.000 |Mechanizm podnoszenia brezentu Curtain's lifting 1
10 0307.11.00.004 |Wbzek jezdny 6 kotowy lewy 6-Wheels left unit 1
11 0307.12.00.004 |Wbzek jezdny 6 kotowy prawy 6-Wheels right unit 1
12 0307.21.00.004 |Wbzek jezdny 6 kotowy 18 cali (Opcja) |Wheel unit (Option) 2 Opcja/Option
13 2020.10.00.001 |Zawieszenie tylne wzmocnione (Opcja) |Rear suspension reinf. (Option) 1 Opcja/Option
14 2020.11.00.001 |Zawieszenie tylne Rear suspension 1
15 2020.12.00.001 [Mocowanie kota jezdnego (Opcja) Spare wheel holder (Option) 1 Opcja/Option
16 2020.13.00.001 [Mocowanie kota zapas. 15-16-18 cali  |Spare wheel holder 15-16-18 inch 1 Opcja/Option
(Opcja) (Option)




7 SaMASZ

0307.01.00.001
Rama nosna kpl.

Main suspension frame cpl.

Szczegot A

Szczegot D




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

0307.01.00.001

// SaMASZ'|Rama nosna kpl.

Main suspension frame cpl.

Tab. 2

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
o Part No Nazwa czgsci Description Quantity/ Nofea
1 00S0.19.00.090 |Sworzen fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) Pin fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) 2
2 00S0.25.00.176  |Sworzen fi.25 =176 (SO.25.00.176) Pin i.25 L=176 (S0O.25.00.176) 1
3 00S0.28.00.120 |Sworzen i.28 L=120 (SO.28.00.120) Pin 1i.28 L=120 (SO.28.00.120) 2
4 0225.01.07.000 |Wspornik watu PTO holder 1
5 0305.01.09.003 |Ucho dolne zaczepu Lower hitch ear 2
6 0305.01.34.000 |Tulejka dystansowa Distance washer 2
7 0305.01.35.000 |Tulejka dystansowa Distance washer 2
8 0307.01.01.000 |Zaczep Hitch 1
9 0307.01.02.000 |Rama no$na przednia Main frame - front 1
10 0307.01.03.000  |Rama nosna $rodkowa Main frame - middle 1
11 0307.01.04.001 |Rama nos$na tylna Main frame - rear 1
12 0307.01.07.000 |Watek wielowypustowy L= 832 Spline shaft L= 832 1
13 0307.01.08.000 |Ostona watka napedowego Drive shaft cover 1
14 0307.01.09.000 |Stopa podporowa Support stand 1
15 0307.01.11.000 |Sworzen blokady stopy Pin 1
16 0307.01.18.001 |Drazek poczatkowy Front rod 1
17 0307.01.20.001 |Drgzek $rodkowy 1 Steering rod - middle 1 1
18 0307.01.21.001 |Drazek $rodkowy 2 Steering rod - middle 2 1
19 0307.01.22.001 |Drgazek poczatkowy Front rod 1
20 0307.01.23.001  |Gfowica skretu kot Turn header weldment 1
21 0307.01.24.001  |Ostona przewodéw dolna 1 Hose, wire enclosure 1
22 0307.01.28.001 |Gtowica skretu kot géma Turning head - upper 1
23 0307.01.29.001 |Zapadka transportowa Transport latch 2
24 0307.01.30.000 |Ostona wirnika lewa Rotor's guard left 1
25 0307.01.33.001 |Ostona przewodoéw dolna 2 Cords' cover - lower 2 1
26 0307.01.34.000 |Ucho regulacji drgzka poczatkowego Steering rod ball-end - regulated 1
27 0307.01.35.000 |Podtrzymka przewodow Cords' support 1
28 0307.01.36.000 |Ostona podtrzymki przewodow Cover 1
29 0307.01.38.001 |Ostona przewodoéw dolna 3 Cords' cover - lower 3 1
30 0307.01.39.001 |Ostona dolna przewodow 4 Cords' cover - lower 4 1
31 0307.01.40.000 __|Podktadka slizgowa zapadek Sliding plate 5
32 0307.01.41.000  |Sworzen fi 35 - L= 421 Pin fi 35 - L= 421 2
33 0307.01.45.000 |Ostona wirnika prawa Rotor's guard right 1
34 0307.01.47.000 |Ostona zaworéw Valve cover 1
35 0307.01.48.000 |Podktadka zabez. glowice skretu Spacer 2
36 0307.01.49.000 |Mocowanie ostony watu Shaft cover mount 1
37 0307.01.50.000 |Tulejka dystansowa Distance bush 2
38 0307.01.52.000 __|Slizg zaworu uwroci Valve slide 1
39 0307.01.53.000 |Rgczka zaworu uwroci Valve handle 1
40 0307.01.54.001 |Podktadka $lizgowa Sliding washer 4
41 0307.01.55.001 |Sworzen glowicy skretu Header pin 1
42 0307.01.56.001  |Sworzen Pin 2
43 0307.01.57.001 |Podktadka sworznia zaczepu Spacer 2
44 0307.01.58.001 |Ucho drazka poczatkowego Steering rod eye 1
45 0307.01.59.001 |Sworzen ucha drgzka poczatkowego Steering rod pin 1
46 0307.01.60.001 |Mocowanie przektadni gérne prawe Gearbox mounting right - upper 1
47 0307.01.61.001 |Mocowanie przektadni gérne lewe Gearbox mounting left - upper 1
48 0307.01.62.001 |Mocowanie przektadni Prawe Gearbox mounting right 1
49 0307.01.63.001 |Ciegno przektadni Gearbox link 4
50 0307.01.64.001 |Mocowanie przektadni Lewe Gearbox mounting left 1
51 0307.01.65.001 |tacznik ciegien Link connector 2
52 0307.01.66.001 |Dzwignia mechanizmu przektadni Lever 2
53 0307.01.67.001 |kacznik mechanizmu przektadni Connector 2
54 0307.01.68.001 |Podktadka Slizgowa Sliding washer 4
55 0307.01.69.001 |Sworzern mechanizmu przektadni Pin 4
56 0307.01.70.001  |Sworzern mechanizmu przektadni 2 Pin 4
57 0307.01.71.001 __|Podktadka slizgowa Sliding washer 8
58 0307.01.74.001  |Dzwignia mechanizmu przektadni 2 Lever 1
59 0307.01.75.001  |Dzwignia mechanizmu przektadni 3 Lever 1
60 0640.04.14.000 |Uchwyt ostony watow PTO guard holder 1
61 2020.01.26.000 |Podtrzymka przewodéw Hose support bracket 1
62 MIEK-000-001 Gniazdo 7-biegunowe Plug 7-pin 1
63 MIEK-000-102  |Gniazdo KENNFIXX Socket - KENNFIXX 3
64 MIEK-075-000 _ |Odblask okragty pomarari. samoprzylepny Orange reflection round bolted 6
65 MIEP-000-003  |Przewdd przytgczeniowy do przyczep z Warning lights cable 1
wityczkg L=18m

66 MIES-AR1-006  |Pulpit do zgrabiarki TANGO Control panel 1
67 MIEW-000-002 |Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 1
68 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K  |Rubber-metal damper 80x25 type K 2




0307.01.00.001

// SaMASZ’| Rama nosna kpl. Tab. 2

Main suspension frame cpl.

Szczegot J

X
‘S
g
S
N
%)




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

7 SaMASZ

0307.01.00.001
Rama nosna kpl.

Main suspension frame cpl.

Tab. 2

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
ion Part No Nazwa czgsci Description Quantity/ Nofea
69 MIHB-015-002  |Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 2
DP-B2/CRVIF
70 MIHB-022-004  |Obejma rury 22 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 22 - upper 8
DP-B3/CRVIF
71 MIHD-056-001  |Dzielnik strumienia 25-40L/min C056-V1025 |Flow divider 25-40L/min C056-V1025 1
72 MIHK-000-008  |Ztgczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 6
73 MIHK-012-012  |Korek 1/2" Plug 1/2" 1
74 MIHK-014-001 Ztgczka M14x1,5 - 1/2" Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 8
75 MIHK-014-002  |Ztgczka kolankowa M14x1,5 nastawna lAngle, compression M14x1,5 2
76 MIHK-014-017  |Ztgczka grodziowa M14 x M14 (ztacz) Hydraulic connector M14 x M14 6
77 MIHK-014-140  |Ztgczka kolanowa M14x1,5 TN100-18L Hydraulic connector M14x1,5 1
TN100-18L
78 MIHO-015-002  |Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 2
79 MIHO-022-003  |Obejma rury 22 Podw. Plast. RBPR-322 Double clamp 22 - down 8
80 MIHP-022-002  |Przewodd M14x1,5 L= 220 A90-A Hose M14x1,56 L= 220 A90-A 1
81 MIHP-022-010  |[KENNFIXX M22x1/2" BG3 CZERWONY + KENNFIXX M22x1/2" BG3 Red + 1
82 MIHP-022-012  |[KENNFIXX M22x1/2" BG3 Niebieski + KENNFIXX M22x1/2" BG3 Blue + 1
83 MIHP-022-013  |[KENNFIXX M22x1/2" BG3 NIEBIESKI - KENNFIXX M22x1/2" BG3 BLUE - 1
84 MIHP-025-001  |Przewodd M14x1,5 L= 250 A90-A Hose M14x1,56 L= 250 A90-A 1
85 MIHP-030-011  |Przewéd M14x1,5 L= 300 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 300 A-A 1
86 MIHP-038-014  |Przytaczka prosta nast. 3/8" - M14x1,5 B-A Hydraulic connector 3/8" - M14x1,5 B-A 1
87 MIHP-040-005  |Przewoéd M14-A/M18-A90 L= 400 Hose M14-A/M18-A90 L= 400 1
88 MIHP-045-001  |Przewod M14x1,5 M14x1,5 L= 450 A-A90 Hose M14x1,5 M14x1,5 L= 450 A-A90 1
89 MIHP-045-014  |Przewod M14-A/M18-A90 L = 450 Hose M14-A/M18-A90 L = 450 1
90 MIHP-047-001  |Przewodd M14x1,5 L= 470 A90-A90 C Hose M14x1,6 L= 470 A90-A90 C 1
91 MIHP-055-008  |Przewod M14x1,5 L= 550 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 550 A90-A 1
92 MIHP-060-007  |Przewod M14x1,5 L= 600 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 600 A-A 1
93 MIHP-070-004  |Przewodd M14x1,5 L= 700 A90-A Hose M14x1,5 L= 700 A90-A 3
94 MIHP-105-002  |Przewoéd M14x1,5 L= 1050 A90-A Hose M14x1,5 L= 1050 A90-A 1
95 MIHP-110-030  |Przewod M14x1,5 L= 1100 A-A Hose M14x1,5 L= 1100 A-A 1
96 MIHP-120-023  |Przewodd M14x1,5 M16x1,5 L= 1200A-A Hose M14x1,56 M16x1,5 L= 1200A-A 1
97 MIHP-150-007  |Przewoéd M14x1,5 L= 1500 A90-A Hose M14x1,5 L= 1500 A90-A 1
98 MIHP-165-001  |Przewod M14x1,5 M16x1,5 L= 1650 A-A Hose M14x1,6 M16x1,5 L= 1650 A-A 1
99 MIHP-270-000  |Przewoéd M14x1,5 L= 2700 A-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 2700 A-A 1
100 MIHP-335-001  |Przewod M14x1,5 M16x1,5 L= 3350 A-A Hose M14x1,6 M16x1,56 L= 3350 A-A 1
101 MIHP-355-001  |Przewod M14x1,5 M16x1,5 L= 3550 A-A Hose M14x1,6 M16x1,5 L= 3550 A-A 1
102 MIHP-360-001  |Przewdd M14x1,5 L= 3600 A-A Hose M14x1,5 L= 3600 A-A 2
103 MIHP-390-001  |Przewdd M14x1,5 L= 3900 A-A Hose M14x1,56 L= 3900 A-A 1
104 MIHW-022-000  |Wtyczka EURO M22x15 Plug NV 12 GAS M EURO TYP 12,5 3
105 MIHZ-001-001  |Zigczka tréjnik M14x1,5 TN100-18L Tee connector M14x1,5 TN100-18L 2
106 MIHZ-014-000 Ztaczka trojnik M14x1,5 nastawna Hydraulic connector M14x1,5 2
symetryczna
107 MIHZ-014-002 Ztaczka trojnik M14x1,5 nastawna Hydraulic connector M14x1,5 2
niesymetryczna z nakretka
108 MIHZ-056-582  |Zawdr dfawigco-zwrotny C056-V0582 - 3/8"  |Choke valve C056-V0582 - 3/8" 2
109 MIHZ-062-000  |Zaw. kier. KV-6K/2-6-12DC-1/2-S50 Hydraulic valve 1
110 MIHZ-HBKH-001 |Zawdr odcinajgco - zwrotny M18x1,5 (N.2) Valve M18x1,5 (N.2) 1
111 MIIO-100-000 Opaska zaciskowa 100-120 Clamp band 100-120 2
112 MIIP-008-001 Przelotka 8x2,5 Guide 8x2,5 2
113 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 2
114 MIIP-030-001 Przelotka 30x6 Eyelet 30x6 17
115 MIPS-110-000  |Przekiadnia katowa 110-01.111.L Gearbox 110-01.111.L 2
116 MIPS-110-004  |Przektadnia katowa 110-03.111.R1 Gearbox 110-03.111.R1 2
117 MITO-000-005 |Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard 1
118 MITO-001-013  |Ostona przektadni Gearbox cover 1
119 MITS-000-004 |Tuleja slizgowa 25x 28x 21x 35 PAF Sliding bush 25x 28x 21x 35 PAF 16
120 MITS-000-005 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 4
121 MITS-000-012__ |Tuleja slizgowa 50x 55x 60 PRM Mosigdz Sliding bush 50x 55x 60 PRM 4
122 MITS-000-017 __ |Tuleja slizgowa 35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush 35x 39x 35x 48 PRMF 2
123 MITS-005-000  |Raczka do linki fi 5 (FGP 455795) Pull cord handle 1
124 MITT-001-000  |Tuba duza Tube 1
125 MITZ-030-030 |ZaSlepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
126 MIWB-105-000 |Wat B&P - 8G3N105FX007001 PTO shaft B&P - 8G3N105FX007001 2
127 MIWB-121-070  |Wat B&P - 7G5N121FX096007NMA PTO shaft B&P - 1
7G5N121FX007007RMA
128 MIWB-151-000  |Wat B&P - 8G3N151FX007001PM PTO shaft B&P - 8G3N151FX007001PM| 1
129 MZIN-000-008 |Nitonakretka - M8 fi11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 fi11 - L=19 z. 2
130 MZIN-002-006 |Nitonakretka - M6 i 9 - L=16 oc. Rivet nut - M6 fi 9 - L=16 z. 4
131 MZLZ-000-003 |tozysko zespot UCF 207 Bearing unit UCF 207 2 -
132 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 16




0307.01.00.001

Z SaMASZ'| Rama nosna kpl. Tab. 2

Main suspension frame cpl.

174
146

166

143y

5 e

2 @
41

35

19




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

0307.01.00.001

// S5aMASZ'| Rama nosna kpl.

Main suspension frame cpl.

Tab. 2

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
ion Part No Nazwa czgsci Description Quantity/ Nofea
133 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 14
134 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 8
135 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 6
136 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4
137 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 24
138 MZNS-024-004 |Nakretka M24 k. 8 oc. samozab. Nut M24 cl. 8 z. self-lock. 2
139 MZNZ-020-002  |Nakretka M20 ki. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 2
140 MZPP-006-001  |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 49
141 MZPP-008-002  |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 34
142 MZPP-010-001  |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 17
143 MZPP-012-002  |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 38
144 MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 6
145 MZPP-016-001  |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 25
146 MZPP-018-001  |Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 2
147 MZPP-020-001  |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
148 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
149 MZPP-027-000 |Podktadka fi28 oc. Washer fi28 z. 4
150 MZPS-016-003 |Podktadka sprez. fi16,3 oc. Spring washer fi16.3 z. 23
151 MZSI-012-060  |Sruba M12x 60 ki. 8.8 oc. IMB. STOZ. Bolt M12x 60 cl. 8.8 z.IMB.STOZ 2
(82105)
152 MZSP-006-001  |Sruba M 6x 25 kl. 8.8. oc. PODS. Bolt M 6x 25 cl. 8.8. z. 3
153 MZSZ-006-004  |Sruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 19
154 MZSZ-006-005 |Sruba M 6x 16 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 5
155 MZSZ-006-006  |Sruba M 6x 30 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 10
156 MZSZ-008-001  |Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 10
157 MZSZ-008-006  |Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (82105) 8
158 MZSZ-008-007  |Sruba M 8x 45 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 8
159 MZSZ-008-009  |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
160 MZSZ-008-012  |Sruba M 8x 55 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 55 cl. 8.8 z. (82105) 6
161 MZSZ-010-006  [Sruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 4
162 MZSZ-010-061  |Sruba M10x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 60 cl. 8.8 z. (82105) 4
163 MZSZ-012-002  |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
164 MZSZ-012-005  |Sruba M12x 40 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
165 MZSZ-012-024  |Sruba M12x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 45 cl. 8.8 z. (82105) 14
166 MZSZ-012-046  |Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 2
167 MZSZ-014-006  |Sruba M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M14x 60 kl. 8.8 oc. (82101) 3
168 MZSZ-014-060  |Sruba M14x 60 k. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 60 cl. 8.8 z. 1
169 MZSZ-016-006  |Sruba M16x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 60 cl. 8.8 z. (82105) 24
170 MZSZ-060-060 |Sruba M 6x 60 ki. 8.8 oc. (82101) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. (82101) 3
171 MZWD-010-002 |Whkret dociskowy M10x10 oc Set screw M10x10 z. 2
172 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1
173 MZZK-005-001 |Kotek sprez. fi 5x 45 oc. Spring pin fi 5x45 z. 4
174 MZZK-005-002 |Kotek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 23 -
175 MZZK-005-006 |Kotek sprez. fi 5x 36 nierdz. Spring pin fi 5x36 ss. 2
176 MZZK-008-012  |Kotek sprez. fi 8x 55 oc. Spring pin fi 8x 55 z. 4
177 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1
178 MZZP-000-002 |Zawleczka przetyczka A 6x45 Cotter pin A 6x45 2 -




7 SaMASZ

0307.02.00.003
Uktad podnoszenia prawy
Lifting unit right

Tab. 3

10

Szczegot E




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

0307.02.00.003 11
7 SaMASZ |
/ Uktad podnoszenia prawy Tab. 3
Lifting unit right
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Nofos
1 0305.01.21.000 _|Podktadka slizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000 |Plyta kopiowania wzdtuznego Longitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 |Plyta konncowa Closing plate 1
4 0305.02.06.000 |Sworzen przegubu Pin 1
5 0305.02.07.000 |Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
6 0305.02.08.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 4
7 0305.02.09.000 _|Ptyta slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
8 0305.02.14.000 |Sworzen sprezyny Pin 1
9 0305.02.15.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu |Spring holder dp-fi50x11 1
10 0305.02.16.000 |Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
11 0305.02.17.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem  |Spring holder dp-fi50x11 1
12 0305.02.18.000 |Sprezyna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
13 0305.02.19.000 |Pokrywa Cover 6
14 0305.02.25.000 |Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
15 0305.02.27.002 |Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
16 0307.02.01.003 |Ramie state prawe Frame's arm right 1
17 0307.02.02.000 |Ramie ruchome Moving arm 1
18 0307.02.03.000 |Ptyta kopiowania poprzecznego prawa |Lateral following plate right 1
19 0307.02.04.000 |Przystawka na 2 sprezyny Spring bracket 1
20 0307.02.05.000 _|Sworzen ramy fi 50 ciggniony - L=411__|Pin fi 50 - L=411 1
21 0307.02.06.000 |Naktadka dystansowa uwroci Washer 70x150 1
22 0307.02.07.000 |Sworzen sprezyn Spring pin 1
23 0307.02.10 000 |Tuleja naciggu sprezyny Spring tension bush 1
24 0307.03.03.000 |Tuleja dystansowa 1 Distance bush | 1
25 0307.03.04.000 |Tuleja dystansowa 2 Distance bush Il 1
26 MIGA-080-000  |Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 |Rubber-metal damper 80x25 type K 2
typ K
27 MIHC-400-006  [Sifownik 80x36x400 (0305.02.10.000) |Hydraulic cylinder 80x36x400 1
(0305.02.10.000)
28 MIHC-400-021  [Sifownik 50x28x400 (0367.11.04.000) |Hydraulic cylinder 50x28x400 1
(0367.11.04.000)
29 MIHK-000-008 |Ztagczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 2
30 MIHP-014-014 Przytaczka nastawna M14x1,5 - M14x1, |Straight connector M14x1,5-M14x1,5 1
5 L=40 L=40
31 MIHZ-056-582  |Zawdr dfawigco-zwrotny C056-V0582 - |Choke valve C056-V0582 - 3/8" 1
3/8"
32 MISP-008-187  |Sprezyna fi 8 L= 187 (0238.05.15.000) |Spring fi8x{fi47x187 4
33 MITS-000-009 __ |Tuleja slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF___[Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
34 MITZ-043-040 |ZaSlepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
35 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
36 MZKK-012-000 |Kofek sprez. fi12x 70 oc. Spring-type straight pin fi12x 70 z. 1
37 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
38 MZNS-012-004  |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 5
39 MZNS-014-004 |Nakretka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
40 MZNZ-020-002  |Nakretka M20 Kkl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 3
41 MZPP-012-002  |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
42 MZPP-016-001  |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 4
43 MZPP-020-001  |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
44 MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
45 MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. Washer fi36 z. 1
46 MZPS-010-003  |Podkladka sprez. 1i10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 36
47 MZPS-014-002 |Podkiadka sprez. fi14,2 oc. Spring washer fi 14.2 z. 4
48 MZSE-016-001  |Pierscieri osad. Z 16 Circlip Z 16 4
49 MZSE-050-003 |Pierscieri osad. Z 50 A2 Nierdz Circlip Z 50 2
50 MZSI-008-000  |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 2
51 MZSI-012-020  |Sruba M12x 80 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. HEX CYL. 1
52 MZSO-012-080 |Sruba M12x 80 ki. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 4
53 MZSZ-008-025  |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. [Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. 2
54 MZSZ-010-010  |Sruba M10x 20 kI. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 36
55 MZSZ-014-080  |Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZSZ-014-100  |Sruba M14x 60 kl. 10.9 oc. IMB. WALC. [Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 8
DIN 912
57 MZZK-004-004 |Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 2
58 MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
59 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 3




0307.03.00.003 2

// SaMASZ’| Ukiad podnoszenia lewy Tab. 4
Lifting unit left

i
46
Szczegot F

&

v
o)
QO O ©
~ M ©
|

Szczegot L

44




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

0307.03.00.003 3
Z SaMASZ'| Ukiad podnoszeni
/ Uktad podnoszenia lewy Tab. 4
Lifting unit left
L.p. Numer czesci - . llos¢ | Uwagi
o Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Nofos
1 0305.01.21.000 |Podktadka Slizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0305.02.04.000 |Ptyta kopiowania wzdtuznego Longitudinal following plate 1
3 0305.02.05.000 |Ptyta koncowa Closing plate 1
4 0305.02.06.000 |Sworzen przegubu Pin 1
5 0305.02.07.000 |Blacha mosiezna #2x220x180 Brass plate 2
6 0305.02.08.000 |Tuleja dystansowa Distance bush 4
7 0305.02.09.000 |Piyta Slizgowa #15x78x58 Sliding plate #15x78x58 8
8 0305.02.14.000 |Sworzen sprezyny Pin 1
9 0305.02.15.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 bez gwintu Spring holder dp-fi50x11 1
10 | 0305.02.16.000 |Ciegno sprezyny Spring's tie rod 1
11 | 0305.02.17.000 |Zaczep sprezyny dp-fi50x11 z uchem Spring holder dp-fi50x11 1
12 | 0305.02.18.000 |Sprezyna fi11 Dp-50 L-550 Spring fi11 Dp-50 L-550 1
13 | 0305.02.19.000 |Pokrywa Cover 6
14 | 0305.02.25.000 |Ptyta regulacyjna #0,5-1-1,5x80x60 Regulation plate #0,5-1-1,5x80x60 1
15 | 0305.02.27.002 |Tuleja dystansowa cylindra Distance bush 2
16 | 0307.01.51.000 |Popychacz zaworu uwroci Headlands valve puller 1
17 | 0307.02.02.000 |Ramie ruchome Moving arm 1
18 | 0307.02.06.000 |Naktadka dystansowa uwroci Washer 70x150 1
19 | 0307.02.10 000 |Tuleja naciggu sprezyny Spring tension bush 1
20 | 0307.03.01.003 |Ramie state lewe Frame's arm left 1
21 | 0307.03.02.000 |Plyta kopiowania poprzecznego lewa Lateral following plate left 1
22 | 0307.03.03.000 |Tuleja dystansowa 1 Distance bush | 1
23 | 0307.03.04.000 |Tuleja dystansowa 2 Distance bush Il 1
24 | 0307.03.06.000 |Dzwignia uwroci 2 Headland lever 2 1
25 | 0307.03.07.000 |Sworzen sprezyny 2 Spring pin 1
26 | 0307.03.08.000 |Tuleja Slizgowa Sliding bush 1
27 | 0307.03.09.000 |Sworzen ramy fi 50 ciggniony - L=446 Pin fi 50 - L=446 1
28 | 0307.03.10.000 |Podktadka tulei Bushing spacer 2
29 | 0307.03.11.000 |Przystawka na 2 sprezyny Spring bracket 1
30 MIGA-080-000 |Amortyzator gumowo-metalowy 80x25 typ K|Rubber-metal damper 80x25 type K 2
31 MIHC-400-006 |Sitownik 80x36x400 (0305.02.10.000) Hydraulic cylinder 80x36x400 (0305.02.10.000) 1
32 | MIHC-400-021 |Sitownik 50x28x400 (0367.11.04.000) Hydraulic cylinder 50x28x400 (0367.11.04.000) 1
33 MISP-008-187 |Sprezyna fi 8 L= 187 (0238.05.15.000) Spring 1i8xfi47x187 3
34 MITS-000-009 |Tuleja Slizgowa 35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush 35x 39x 50x 46 PAF 4
35 MITZ-043-040 |Zaslepka plastik ok 43x1,5 Cap plastic round 43x1.5 2
36 MZIS-000-001 |Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
37 | MZKK-012-000 |Kotek sprez. fi12x 70 oc. Spring-type straight pin fi12x 70 z. 1
38 | MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 1
39 | MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
40 | MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
41 | MZNS-012-024 |Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 2
42 | MZNS-014-004 |Nakretka M14 ki. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 8
43 | MZNZ-020-002 |Nakretka M20 kl. 8 oc. Nut M20 cl. 8 z. 2
44 | MZPP-012-002 |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
45 | MZPP-014-001 |Podktadka fi14 oc. Washer fi14 z. 4
46 | MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 2
47 | MZPP-020-001 |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 1
48 | MZPP-024-001 |Podktadka fi 24 oc. pod sworzen Spacer fi 24 z. 2
49 | MZPP-036-002 |Podktadka fi36 oc. Washer fi36 z. 1
50 | MZPS-010-003 |Podkladka sprez. fi10,2 oc. Spring washer fi10.2 z. 36
51 | MZSE-010-000 |Pierscieri osad. Z 10 Circlip Z 10 1
52 | MZSE-016-001 |Pierscieri osad. Z 16 Circlip Z 16 3
53 | MZSE-050-003 |Pierscien osad. Z 50 A2 Nierdz Circlip Z 50 2
54 MZSI-006-007 [Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 1
(7380)
55 MZSI-008-000 [Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. Allen socket 2
56 MZSI-012-020 [Sruba M12x 80 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. HEX CYL. 1
57 | MZSO-012-080 [Sruba M12x 80 ki. 8.8 oc. Oczkowa Bolt M12x 80 cl. 8.8 z. 3
58 | MZSZ-008-025 [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 8x 25¢l. 8.8 z. 2
59 | MzZSZ-010-010 [Sruba M10x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 36
60 | MZSZ-012-028 [Sruba M12x 60 ki. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 60 cl. 8.8 z. (82101) 1
61 MZSZ-014-080 |Sruba M14x 80 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 80 cl. 8.8 z. (82105) 4
62 | MZSZ-014-100 |Sruba M14x 60 ki. 10.9 oc. IMB. WALC. Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. Allen socket 8
DIN 912
63 MZZK-004-001 |Kofek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 1
64 MZZK-004-004 |Kofek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 1
65 | MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 1
66 | MZZK-006-007 |Koftek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 3
67 | MZZK-010-001 |Kotek sprez. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 1




14

Tab. 5

0307.04.00.001
Working assembly left

SaMASZ' | Zespot roboczy lewy (Starosielski)

7




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

/ | 0307.04.00.001 15
2 5aMASZ'| Zespot roboczy lewy (Starosielski) Tab. 5
Working assembly left

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi

o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Nofos
1 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 |Sruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 |Podktadka dystansowa gorma Distance washer 1
4 0305.04.07.003 |Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.05.01.001 |Ramig grabigce lewe Arm - left 11
6 0307.01.44.000 |Blokada mechanizmu podnoszenia Lift assmebly stopper 1
7 0307.01.46.000 _|Ptyta slizgowa #10x110x38 Sliding plate #10x110x38 1
8 0307.04.01.001  |Mocowanie ramienia L Arm mounting 11
9 0307.04.02.000 |Korba regulacji Regulation crank 1
10 0307.04.03.000 |Mocowanie oston lewych Guards' mounting left 1 -
11 2010.01.02.000 |Obsada kot regulacji Regukation wheel holder 1
12 2010.01.04.000 |Kofto regulacji duze Regulation wheel - big 1
13 2010.01.05.000 |Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1
14 MIGZ-000-000 _ |Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11
15 MIPS-173-002  |Przektadnia kgtowa 11-ramienna Gearbox 11-arm (173-01.100.AL0) 1

(173-01.100.AL0)
16 MISP-009-010  |Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine 1i9,5 (0302.05.03.001) 44
17 MITS-000-003  |Rgczka fasonowa RK 36.116 Handle RK 36.116 1
(6.0122.090D12,5)
18 MITS-000-006 __|Tuleja slizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
19 MITZ-030-003 |ZasSlepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 11
20 MZIS-000-003  [Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
21 MZLZ-004-002  |tozysko 51104 Bearing 51104 1
22 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
23 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
24 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 48
25 MZNS-012-024  |Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
26 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
27 MZPN-006-003 |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 44
28 MZPP-008-002  |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6
29 MZPP-012-002  |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 58
30 MZPP-018-001  |Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 3
31 MZSE-016-001  |Pierscieri osad. Z 16 Circlip Z 16 1
32 MZSZ-006-006  |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
33 MZSZ-008-0014 |Sruba M 8x 30 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. 2
34 MZSZ-008-005 |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
35 MZSZ-012-001  |Sruba M12x 90 k. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 4
36 MZSZ-012-002  |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
37 MZSZ-012-070  |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 44
38 MZSZ-012-101  |Sruba M12x100 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. [Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
39 MZWP-014-0012 |Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
40 MZZK-006-002 |Kotek sprez. fi 6x 25 oc. Spring pin fi 6x 25 z. 1
41 MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 22
42 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
43 MZZK-010-002 |Kofek sprez. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 22
stainless

44 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




7 SaMASZ

0307.05.00.001
Zespot oston prawych
Safety guards right

Tab. 6




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

0307.05.00.001 17
Z SaMASZ'| Zesps
7 =2d Zespot osfon prawych Tab. 6
Safety guards right
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Nofos
1 00S0.22.00.082 |Pret @ 22 ciggniony Pin fi.22 L= 82 (S0O.22.00.082) 2
2 0305.06.05.000 _|Podktadka Slizgowa Sliding bush 1
3 0307.05.01.000 |Ramie wenetrzne Inner arm 1
4 0307.05.02.000 |Ramie przednie prawe Front arm right 1
5 0307.05.03.001 |Ramig tylne prawe Rear arm left 1
6 0307.05.04.000 |Skrzydto prawe Bracket right 1
7 MIGA-040-018  |Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 |Rubber-metal damper 40x18 type D 2
typ D
8 MIGG-001-001  |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MIGW-001-001  |Wityk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
10 MITZ-030-030 |ZaSlepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
11 MITZ-050-050 |ZasSlepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 |Plug, plastic 50x50x3, square 2
12 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
14 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZPP-006-001  |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 2
16 MZPP-008-002  |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
17 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
18 MZPP-022-001  |Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
19 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 1
20 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 1
21 MZSZ-006-008 |Sruba M 6x 55 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 55 cl. 8.8 z. Allen, socket head 1
22 MZSZ-008-009  [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
23 MZSZ-010-016  [Sruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 2
24 MZZK-005-002 |Kofek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
25 MZzZZ-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lock pin 12x75 z. 2




7 SaMASZ

0307.06.00.000
Zespot oston lewych
Safety guards left

Tab. 7




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

0307.06.00.000 19
Z SaMASZ'| Zesps
/ Zespot oston lewych Tab. 7
Safety guards left
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Nofos
1 00S0.22.00.082 |Pret @ 22 ciggniony Pin fi.22 L= 82 (S0.22.00.082) 2
2 0305.06.05.000 _|Podktadka Slizgowa Sliding bush 1
3 0307.06.01.000 |Ramie przednie lewe Front arm left 1
4 0307.06.02.000 |Skrzydfo lewe Bracket left 1
5 0307.06.03.000 |Ramig wenetrzne Inner arm 1
6 0307.06.04.000 |Ramie tylne lewe Rear arm left 1
7 MIGA-040-018  |Amortyzator gumowo-metalowy 40x18 |Rubber-metal damper 40x18 type D 2
typ D
8 MIGG-001-001  |Gniazdo zatrzasku (gumowe) Catch socket (rubber) 1
9 MIGW-001-001  |Wityk zatrzasku (plastikowy) Catch plug (plastic) 1
10 MITZ-030-030 |ZaSlepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 2
11 MITZ-050-050 |ZasSlepka plastik kw 50x50x3-5 - 199274 |Plug, plastic 50x50x3, square 2
12 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
13 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2
14 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 2
15 MZPP-006-001  |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 2
16 MZPP-008-002  |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 2
17 MZPP-010-001 |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 4
18 MZPP-022-001  |Podktadka fi22 oc. Washer fi22 z. 4
19 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 1
20 MZSI-006-071 Sruba M 6x 70 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 70 cl. 8.8 z. 1
21 MZSZ-005-001  [Sruba M 5x 55 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. |[Bolt M 5x 55 cl. 8.8 z. 1
22 MZSZ-008-009  [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2
23 MZSZ-010-016  [Sruba M10x 65 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x65 cl. 8.8 z. 2
24 MZZK-005-002 |Kofek sprez. fi 5x 32 oc. Spring pin fi 5x32 z. 4 -
25 MZzZZ-012-075 |Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lock pin 12x75 z. 2




10307.07.00.001
// SaMASZ |Zespot roboczy prawy (Starosielski

Working unit right

20

-

-




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

/ 10307.07.00.001 21
2 5aMASZ'| Zespot roboczy prawy (Starosielskj)  Tab. 8
Working unit right

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi

o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Nofos
1 0304.05.09.003 |Blokada palca Tine's lock 44
2 0305.04.05.003 |Sruba specjalna Special screw 1
3 0305.04.06.003 |Podktadka dystansowa gorma Distance washer 1
4 0305.04.07.003 |Podktadka dystansowa dolna Distance washer 1
5 0305.05.01.001 |Ramig grabigce lewe Arm - left 11
6 0307.01.42.000 |Kontra Securing plate 2
7 0307.01.43.000 |Docisk blokady brezentu Curtain clamp 2
8 0307.01.44.000 |Blokada mechanizmu podnoszenia Lift assmebly stopper 1
9 0307.01.46.000 _ |Ptyta slizgowa #10x110x38 Sliding plate #10x110x38 1
10 0307.04.01.001  |Mocowanie ramienia LArm mounting 11
11 0307.04.02.000 |Korba regulacji Regulation crank 1
12 0307.07.01.001  |Mocowanie oston prawych Guards' mounting right 1 -
13 0307.07.02.000 |Mocowanie brezentu tylnego Swath curtain mount rear 2
14 0308.06.07.001 |Dzwignia dociskowa Handle 2
15 2010.01.02.000 |Obsada kot regulacji Regukation wheel holder 1
16 2010.01.04.000 |Koto regulacji duze Regulation wheel - big 1
17 2010.01.05.000 |Koto regulacji mate Regulation wheel - small 1
18 MIGZ-000-000 _ |Zabezpieczenie sprezyn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11
19 MIPS-173-004  |Przektadnia kgtowa 11-ramienna Gearbox 11-arm (173-01.100.ALP) 1

(173-01.100.ALP)

20 MISP-009-010  |Palec fi9,5 (0302.05.03.001) Tine 1i9,5 (0302.05.03.001) 44

21 MITS-000-003  |Rgczka fasonowa RK 36.116 Handle RK 36.116 1
(6.0122.090D12,5)

22 MITS-000-006 |Tuleja slizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 4
23 MITZ-030-003 |ZasSlepka plastik ok 30x1-3 - 111063 Plug plastic 30x1-3 - round 11
24 MZIS-000-003  [Smarowniczka M6x1 Grease nipple M6x1 2
25 MZLZ-004-002  |tozysko 51104 Bearing 51104 1
26 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22
27 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 4
28 MZNS-012-004 |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 48
29 MZNS-012-024  |Nakretka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1
30 MZNS-018-003 |Nakretka M18 oc. samozab. Nut M18 cl. 8.8 z. self-lock. 1
31 MZNZ-006-001  [Nakretka M 6 k. 8 oc. NutM6cl. 8z 4
32 MZPN-006-003  |Podkladka pow. fi 6x25 oc. Washer fi 6x25 z. 44
33 MZPP-006-001  |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 4
34 MZPP-008-002  |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 6
35 MZPP-012-002  |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 58
36 MZPP-018-001 |Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 3
37 MZSE-016-001  |Pierscieri osad. Z 16 Circlip Z 16 1
38 MZSI-006-004  |Sruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen socket 4
39 MZSZ-006-006  |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22
40 MZSZ-008-0014 |Sruba M 8x 30 ki. 8.8 oc. PODS. Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. 2
41 MZSZ-008-005 |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
42 MZSZ-012-001  |Sruba M12x 90 k. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. (82101) 4
43 MZSZ-012-002  |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 6
44 MZSZ-012-070  |Sruba M12x 70 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 8.8 z. (82101) 44
45 MZSZ-012-101  |Sruba M12x100 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. [Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1
46 MZWP-014-0012 |Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2
47 MZZK-006-002 |Kotek sprez. fi 6x 25 oc. Spring pin fi 6x 25 z. 2
48 MZZK-006-003 |Kotek sprez. fi 6x 50 oc. Spring pin fi 6x 50 z. 22
49 MZZK-006-007 |Kotek sprez. fi 6x 40 oc. Spring pin fi 6x 40 z. 1
50 MZZK-010-002 |Kotek sprez. fi10x 50 nierdz. Spring-type straight pin fi10x 50 22

stainless

51 MZZP-000-001 |Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22




0307.11.00.004

// SaMASZ' | Wozek jezdny 6 kotowy lewy

6-Wheels left unit

Tab. 9

22

18 27 16 2 29




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

7 SaMASZ

0307.11.00.004
6-Wheels left unit

Wozek jezdny 6 koftowy lewy

Tab. 9

23

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Nofos
1 00S0.19.00.085 |Sworzen fi.19 L= 85 (SO.19.00.085) Pin fi 19 L= 85 (SO.19.00.085) 1
2 00S0.19.00.090 |Sworzen fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) Pin i.19 L= 90 (SO.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 |Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 |Ramie kot przednich Chassis axle 1
5 0307.08.04.004 |Ramie kota prawe Chassis axle right 1
6 0307.08.05.000 |Podktadka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 |Golen prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000 |Goleri lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 |Goleri lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 |Golen prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004  |Sworzen wozka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004  |Sworzen blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 |Podktadka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 |Podktadka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.01.004 |Ramie kota lewe | Wheel axle - left | 1
16 0307.11.02.004 |Ramie kota lewe Il Wheel axle - left I] 1
17 0307.11.03.004 |Sworzen ramienia Axle pin 1
18 0310.07.08.000 |Ostona piasty kota Hub guard 6
19 2020.08.01.001  [Sworzen blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002  [Kofto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 _|Tuleja slizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF _|Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
22 MITS-030-000 Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF __|Sliding bush _30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
24 MZNS-016-005 |Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 9
25 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 6
27 MZPP-020-001  |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
28 MZSR-018-000  |Sruba rzymska M18x1,5 ( 1
0307.11.02.0B4) Turnbuckle M18x1,5
29 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
30 MZZK-006-008 |Kotek sprez. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 4
31 MZZK-008-001 |Kofek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6
32 MZZK-013-055 |Kotek sprez. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 6




7 SaMASZ

0307.09.00.001
Ostona brezentowa kpl.
Swath curtain cpl.

Tab. 10

24




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

/ 10307.09.00.0017 25
2 5aMASZ'| Ostona brezentowa kpl. Tab. 10
Swath curtain cpl.

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
ltem Part No. Nazwa czgsci Description Quantity | Notes

1 0307.05.05.000 |Ostona brezentowa Swath curtain 1

2 0307.05.06.000 |Mocowanie brezentu Swath curtain mount 1

3 0307.05.07.000 |Blokada sprezyny brezentu Curtain spring latch 1

4 0307.05.08.000 |Docisk brezentu Curtain clamp 1

5 0307.09.01.001  |Ramie wysuwane Curtain slide bracket 1

6 MISP-005-490  |Sprezyna fi 5 usztyw. brezent Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8

(0302.06.05.000)

7 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 29

8 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 44

9 MZSZ-008-001  |Sruba M 8x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 13

10 MZSZ-008-009 |Sruba M 8x 25 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 16

11 MZZZ-008-060 |Zawleczka 8x60 oc. - do rur Cotter pin 8x60 z. tube 1




7 SaMASZ

0307.10.00.000
Mechanizm podnoszenia brezentu
Curtain's lifting

Tab. 11

26




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

7 SaMASZ

0307.10.00.000

Mechanizm podnoszenia brezentu

Tab. 11

27

Curtain’s lifting
L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
o Part No Nazwa czgsci Description Quantity Nofos
1 0307.05.05.000 |Ostona brezentowa Swath curtain 1
2 0307.05.06.000 |Mocowanie brezentu Swath curtain mount 1
3 0307.05.07.000 |Blokada sprezyny brezentu Curtain spring latch 1
4 0307.05.08.000 |Docisk brezentu Curtain clamp 1
5 0307.10.01.000 |Mocowanie mechanizmu brezentu Curtain assembly 1
6 0307.10.02.000 |kgcznik ciegna Tie rod connector | 1
7 0307.10.03.000 |kgcznik ciegna 2 Tie rod connector Il 1
8 0307.10.04.000 |Ramie mech. brezentu Curtain support weldment 1
9 0307.10.05.000 |Mocowanie ostony brezentowej Mounting plate 1
10 0307.10.06.000 |Mocowanie ostony brezentowej 2 Mounting assembly 1
11 0307.10.07.000 |Tuleja dystansowa sitownika brezentu |Distance bush 2
12 0307.10.08.000 |Sworzen sifownika brezentu Pin 1
13 0307.10.09.000 |Sworzen zapadki Pin 1
14 0307.10.10.000 |Sworzen zapadki 1 Pin | 1
15 0307.10.11.000 |Sworzen zapadki 2 Pin Il 1
16 0307.10.12.000 |Sworzen zapadki 3 Pin Il 2
17 0307.10.13.000  |Sworzen sifownika brezentu 2 Pin 1
18 0307.10.14.000 |Tuleja dystansowa sitownika brezentu |Sliding bush 2
19 0307.10.15.000 |tgcznik Connector 2
20 0307.10.16.000 |Blokada sworznia Pin stopper 1
21 0307.10.17.000 |Dzwignia unoszenia brezentu Curtain lever 1
22 0307.10.18.000 |Boramid dzwigni unoszenia Boramid slide 1
23 MIHC-185-000  [Sifownik 25x18x160 (0185.05.07.000) |Hydraulic cylinder 25x18x160 1
(0185.05.07.000)
24 MIHP-014-014 Przytaczka nastawna M14x1,5 - M14x1, |Straight connector M14x1,5-M14x1,5 1
5 L=40 L=40
25 MIHZ-000-001  |Zawér kulowy BKH 8-L Ball valve BKH 8-L 1
26 MILS-011-220  |Linka hamulca recznego AD11.220.2  |Bowden cable AD11.220.2 - brakes 1
(TANGO730)
27 MISP-001-007  |Sprezynafi. 1,8 L= 120 Spring fi. 1.8 L= 120 (0310.01.42.005) 2
(0310.01.42.005)
28 MISP-005-490  |Sprezyna fi 5 usztyw. brezent Spring fi 5 (0302.06.05.000) 8
(0302.06.05.000)
29 MITS-000-006 __|Tuleja slizgowa 182012 B PCMF Sliding bush 182012 B PCMF 12
30 MITZ-020-000 |ZaSlepka plastik ok 28x1.0-3.0 Plug plastic 28x1.0-3.0 round 4
31 MITZ-034-001  |ZaSlepka plastik kw 38x38x3 - 111541 |Plastic cap sq. 38x38x3 - 111541 2
32 MZNH-014-014  |Nakretka ztgczna M14 Compression nut M14 1
33 MZNS-005-003 |Nakretka M 5 ki. 8 oc. samozab. Nut M 5 cl. 8 z. self-lock. 3
34 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
35 MZNS-008-006  |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 29
36 MZNS-010-002 |Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 5
37 MZNS-012-004  |Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 3
38 MZPP-006-001 |Podktadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 4
39 MZPP-008-002  |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 4
40 MZPP-008-003 |Podktadka pow. fi 8x28 oc. Fender washer fi 8x28 z. 45
41 MZPP-010-001  |Podktadka fi10 oc. Washer fi10 z. 8
42 MZPP-012-002  |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 16
43 MZPP-016-001  |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 6
44 MZPP-018-001 |Podktadka fi 18 oc. Washer fi18 z. 3
45 MZSC-008-000 |Cybant M8/1" Shackle M8/ 1" 1
46 MZSI-005-009  |Sruba M 5x 20 ki. 8.8 oc. IMB. WALC. |Bolt M 5x 20 cl. 8.8 z. 1
47 MZSZ-006-006  |Sruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
48 MZSZ-008-001  |Sruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 17
49 MZSZ-008-009  [Sruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 20
50 MZSZ-010-006  [Sruba M10x 30 kl. 8.8 cz. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 cz. (82105) 2
51 MZSZ-010-302  |Sruba M10x 35 kl. 8.8 cz. IMB. WALC. |Bolt M10x 35 cl. 8.8 cz. 4
52 MZSZ-012-002  |Sruba M12x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
53 MZZK-004-001 |Kotek sprez. fi 4x 20 nierdz. Spring pin fi 4x20 ss. 6
54 MZZK-004-004 |Kotek sprez. fi 4x 26 nierdz. Spring pin fi 4x26 ss. 10




7 SaMASZ

0307.12.00.004
Wozek jezdny 6 kotowy prawy
6-Wheels right unit

Tab. 12

28




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

7 SaMASZ

0307.12.00.004
6-Wheels right unit

Wozek jezdny 6 kotowy prawy

Tab. 12

29

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
o Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Nofen
1 00S0.19.00.085 |Sworzen fi.19 L= 85 (SO.19.00.085) Pin fi 19 L= 85 (SO.19.00.085) 1
2 00S0.19.00.090 |Sworzen fi.19 L= 90 (SO.19.00.090) Pin i.19 L= 90 (SO.19.00.090) 1
3 0307.08.01.000 |Podwozie zespotu roboczego Drive wheelbase 1
4 0307.08.02.004 |Ramie kot przednich Chassis axle 1
5 0307.08.03.004 |Ramie kota lewe Chassis axle left 1
6 0307.08.05.000 |Podktadka goleni Washer 4
7 0307.08.06.000 |Golen prawa Wheel axle right 1
8 0307.08.07.000 |Goleri lewa Wheel axle left 1
9 0307.08.08.000 |Goleri lewa 2 Wheel axle left 2 1
10 0307.08.09.000 |Golen prawa 2 Wheel axle right 2 1
11 0307.08.10.004  |Sworzen wozka Pin wheelbase 3
12 0307.08.11.004  |Sworzen blokady Latch pin 2
13 0307.08.12.000 |Podktadka sworznia blokady Spacer 3
14 0307.08.13.004 |Podktadka sworznia blokady Spacer 4
15 0307.11.03.004 |Sworzen ramienia Axle pin 1
16 0307.12.01.004 |Ramie kota prawe | Wheel axle - right | 1
17 0307.12.02.004 |Ramie kota prawe II Wheel axle - right I/ 1
18 0310.07.08.000 |Ostona piasty kota Hub guard 6
19 2020.08.01.001 [Sworzen blokady przedniej Pin 1
20 MIGK-000-002  [Kofto jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 6
21 MITS-000-005 _[Tuleja sSlizgowa 35x 39x 26x 47 PCMF _|Sliding bush 35x39x26x47 PCMF 12
22 MITS-030-000 _ [Tuleja Slizgowa 30x 34x 26x 42 PAF ___|Sliding bush 30x 34x 26x 42 PAF 10
23 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 12
24 MZNS-016-005 |Nakretka M16 ki. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 9
25 MZNS-020-000 |Nakretka M20 ki. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4
26 MZPP-016-001 |Podktadka fi 16 oc. Washer fi16 z. 6
27 MZPP-020-001  |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 4
28 MZSR-018-000 |Sruba rzymska M18x1,5 ( 1
0307.11.02.0B4) Turnbuckle M18x1,5
29 MZZK-005-005 |Kotek sprez. fi 5x 30 nierdz. Spring pin fi 5x30 ss. 4
30 MZZK-006-008 |Koftek sprez. fi 6x 45 oc. Spring pin fi=6x 45 z. 4
31 MZZK-008-001 |Kotek sprez. fi 8x 60 oc. Spring pin fi 8x 60 z. 6
32 MZZK-013-055 |Koftek sprez. fi13x 60 nierdz. Spring pin fi13x 60 stainless 6




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

.| 2020.10.00.001
// SaMASZ'| Zawieszenie tyine wzmocnione (Opcja) Tab. 13

Rear suspension reinf. (Option)

30

Nalepka

30 km/h Logo
37
49
O 13

Nalepka
30 km/h




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

7 SaMASZ

2020.10.00.001

Zawieszenie tylne wzmocnione (Opcja)
Rear suspension reinf. (Option)

Tab. 13

31

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
o Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Nofen
1 0305.01.21.000 _|Podktadka slizgowa miedziana Sliding washer 2
2 0307.01.76.001  |Wspornik tablicy Plate bracket 2
3 0307.01.77.001 |Ostona Tylna Rear sheet bracket 1
4 0372.01.18.000 |Podktadka Washer 2 -
5 0633.03.02.004 |Wspornik trojkgta cynkowany Triangle bracket 1
6 2020.01.04.000 |Gtowica goleni prawa Axle head right 1
7 2020.01.05.000 |Gtowica goleni lewa Axle head left 1
8 2020.01.28.001  |Golen kota Axle 2
9 2020.01.29.001  |O$ kofa Wheel axle 2
10 2020.01.31.001 |Zawieszenie tylne wzmoc. Chassis - rear frame 1
11 2020.01.32.001__|Podktadka Slizgowa miedziana Sliding washer 4
12 2020.01.33.001 |Drazek kierowniczy Steering rod 2
13 MIET-002-001 Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.  |Warning plate 282x423 - left 1
oswietl - lewa - trojkat
14 MIET-002-002 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.  |Warning plate 282x423 - right 1
oswietl - prawa - trojkat
15 MIGK-340-055 |Koto 340 55 R16 Wheel 340 55 R16 2
16 MIIK-035-000 Klin pod kofo Wheel wedge 2
17 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
18 MIIP-000-009 Pokrywa 2213 15.00.005 7 Cap 2213 15.00.005 7 2
19 MIPP-022-001  |Przegub kulowy M22x2 | - 130 Lewy Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
20 MIPP-024-000  |Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
21 MITS-065-060 _ [Tuleja Slizgowa fi65x60x60 Distance bush PCM505550 4
22 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 6
23 MZIN-001-008  |Nitonakretka - M8 fi11 - L=19 nierdz. Blind rivet nut M8 fi11 - L=19 8
24 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
25 MZKK-016-070 |Kotek sprez. fi16x 70 oc. Spring pin fi16x 70 z. 4
26 MZLZ-008-001 |tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
27 MZLZ-009-004 |tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
28 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 ki. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
29 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
30 MZNS-012-004 |Nakretka M12 ki. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
31 MZNS-018-001  |[Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
32 MZNS-020-000 |Nakretka M20 ki. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 8
33 MZNS-022-006  |Nakretka M22x2 ki. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5cl. 8 z. 2
34 MZNS-024-001  |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
35 MZNS-024-021  |Nakretka M24x2 ki. 8 oc. Nut M24x2 cl. 8 z. 2
36 MZPP-006-001 |Podkiadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 8
37 MZPP-008-002  |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 20
38 MZPP-012-002  |Podktadka fi12 oc. Washer fi12 z. 4
39 MZPP-020-001  |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 16
40 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 10
41 MZPS-008-001 |Podktadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
42 MZSI-006-007  [Sruba M 6x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB.IMB |Bolt M 6x20 cl. 10.9 z. ALLEN 2
(7380)
43 MZSI-008-101  [Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB |Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
(7380)
44 MZSI-012-091  |Sruba M12x 90 k. 8.8 cz. IMB. WALC. |Bolt M12x 90 cl. 8.8 z. ALLEN 4
45 MZSS-000-001  |Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
46 MZSZ-006-001  |Sruba M 6x 12 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
47 MZSZ-006-004  |Sruba M 6x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
48 MZSZ-008-005 |Sruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
49 MZSZ-008-007 |Sruba M 8x 45 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 6
50 MZSZ-020-130  |Sruba M20x130 ki. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x 130 cl. 8.8 z. (82101) 4
51 MZSZ-020-140  |Sruba M20x140 ki. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x140 cl. 8.8 z. (82101) 4
52 MZZK-010-001 |Kotek sprez. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 4




32

Tab. 14

2020.11.00.001
Rear suspension

SaMASZ | Zawieszenie tyine

7




K0307PLEN004 - 2019-01-25 - TANGO 730

7 SaMASZ

2020.11.00.001
Zawieszenie tylne
Rear suspension

Tab. 14

33

L.p. Numer czesci - . llos¢ Uwagi
o Part No. Nazwa czgsci Description Quantity Nofen
1 0305.01.21.000 _|Podktadka slizgowa miedziana Sliding washer 4
2 0307.01.05.001 |Zawieszenie tylne Chassis - rear 1
3 0307.01.06.000 |Golen kota Axle 2
4 0307.01.27.001  |Drgzek kierowniczy Steering rod 2
5 0307.01.76.001  |Wspornik tablicy Plate bracket 2
6 0307.01.77.001 |Ostona Tylna Rear sheet bracket 1
7 0372.01.18.000 |Podktadka Washer 2 -
8 2020.01.04.000 |Gtowica goleni prawa Axle head right 1
9 2020.01.05.000 |Gtowica goleni lewa Axle head left 1
10 MIET-002-001 Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.  |Warning plate 282x423 - left 1
oswietl - lewa - trojkat
11 MIET-002-002 |Tablica ostrzegawcza 282x423 dwus.  |Warning plate 282x423 - right 1
os$wietl - prawa - trojkat
12 MIGK-340-055  [Koto 340 55 R16 Wheel 340 55 R16 2
13 MIIK-035-000 Klin pod kofo Wheel wedge 2
14 MIIP-000-003 Piasta 2213/15.00.004/7 Hub 2213/15.00.004/7 2
15 MIIP-000-009 Pokrywa 2213 15.00.005 7 Cap 2213 15.00.005 7 2
16 MIPP-022-001  |Przegub kulowy M22x2 | - 130 Lewy Ball joint M22x2 - L=130 - left 2
17 MIPP-024-000  |Przegub kulowy M24x2 - L=130 Ball joint M24x2 - L=130 2
18 MITS-000-0018 |Tuleja Slizgowa 50x 55x 50 PCM Sliding bush 50x 55x 50 PCM 4
19 MITZ-030-030 |Zaslepka plastik kw 30x30x2 Plug plastic 30x30x2 square 6
20 MZIN-001-008  |Nitonakretka - M8 fi11 - L=19 nierdz. Blind rivet nut M8 fi11 - L=19 8
21 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2
22 MZKK-016-070 |Kotek sprez. fi16x 70 oc. Spring pin fi16x 70 z. 4
23 MZLZ-008-001 |tozysko 6308 ZZ Bearing 6308 ZZ 2
24 MZLZ-009-004 |tozysko 6309 ZZ Bearing 6309 ZZ 2
25 MZNN-024-002  |Nakretka M24x2 kl. 8 oc. niska Nut M24x2 cl. 8 z. thin 2
26 MZNS-006-006 |Nakretka M 6 k. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 8
27 MZNS-008-006 |Nakretka M 8 ki. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 6
28 MZNS-018-001  |Nakretka M18x1,5 DM Nut M18x1.5 DM 12
29 MZNS-020-000 |Nakretka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 8
30 MZNS-022-006  |Nakretka M22x2 ki. 8 oc. Lewa Nut M22x1,5cl. 8 z. 2
31 MZNS-024-001  |Nakretka M24x1,5 kl. 8 oc. samozab. Nut M24x1,5 cl. 8 z. self-lock. 2
32 MZPP-006-001  |Podkiadka fi 6 oc. Washer fi 6 z. 8
33 MZPP-008-002  |Podkladka fi 8 oc. Washer fi 8 z. 20
34 MZPP-020-001  |Podktadka fi20 oc. Washer fi20 z. 16
35 MZPS-006-002 |Podktadka sprez. fi 6,1 oc. Spring washer fi 6.1 z. 8
36 MZPS-008-001 |Podkiadka sprez. fi 8,2 oc. Spring washer fi 8.2 z. 8
37 MZSI-008-101  [Sruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB |Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. ALLEN 8
(7380)
38 MZSS-000-001  |Sruba M18x1,5x 55 kl. 8.8 oc. Bolt M18x1.5x 55 cl. 8.8 z. knurled 12
Radetkowana
39 MZSZ-006-001 |Sruba M 6x 12 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 8
40 MZSZ-006-004  |Sruba M 6x 20 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8
41 MZSZ-008-005 |Sruba M 8x 30 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 8
42 MZSZ-008-007  |Sruba M 8x 45 ki. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 6
43 MZSZ-020-150  |Sruba M20x150 ki. 8.8 oc. (82101) Bolt M20x150 cl. 8.8 z. (82101) 4
44 MZSZ-020-160  |Sruba M20x160 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M16x 160 cl. 8.8 z. (82101) 4
45 MZZK-010-001 |Kotek sprez. fi10x 70 oc. Spring pin fi10x 70 z. 4




o |
50
A\ DANGER
H H
— 8 S p— — 16
AN\ DANGER
93 p—
T 26
| 51 |
. 1
Q) jl
| I
71 72 73 : 76 77
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
C.Stramieri 107272014 | 8G3N105FX00/001 A




Pagina 1

» BONDIOLI
,/ BONDioL! g LISTA RICAMBI
| codice | 8G3N105FX007001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 1 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C** 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 225120910 1 |T.C.E.12508 L=910
13 |225050910 1 |T.C.1.12505 L=910
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
21 |613239003R 1 |SA2/4 SX 800NM 1 3/3Z6 P.
25 |219041201 1 |FASCIA CORTA BOCCA LARGA GLOBAL G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G3105F 1 |IMB.+T.P.E. PER ALB. G3 *105* FX
30 |5MNN1G3105F 1 |[IMB.+T.P.I. PER ALB. G3 *105* FX
31 219041103 1 |FASCIA LUNGA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
71 |348014000R20 1 |INGRAS.M 8X1.25X90 ART.36
72 |422042030R 1 |CORPO EST SX + FORC.4 X SA2 RIC
73 |513350302R 1 |MOZZO SA2*1 3/8Z6*P.
74 |421340001R06 12 |NASELLO+MOLLA 2,4-1,4 *SA*
76 |240000033R02 1 |DISCO DI CHIUSURA X SA STD
77 |338005000R20 1 |ANELLO ELAST.I. 82X2,50 DIN472/1
93 |7G3N105FX007EFL 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |8G3N105FXI001 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3105FXFL 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



50
A\ DANGER
H e H
—8 48— cpun wsons 16—
A\ DANGER
1 -, i
5 12 13 17 J) ,
== — 40 1)— ===
Vi - 08 28— b= YN N
; | &
A A _ i
| go= } | i
JH =)
26 25 29 s 30 31 2
%
ll!lll.\l.\/r\\,
Crm W ug-\J
51

DISEGNATO / DESIGNED BY

A.Caffagni

DATA / DATE

9/2/2016

CODICE / CODE

/GoN121FX00/00/RIMA

REV.




Pagina 1

» BONDIOLI
l, BONDioL! g LISTA RICAMBI
| codice | 7G5N121FX007007RMA |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 [5070G0355 2 |FORC.S6 1 3/8Z6 PULS. IN OMBRA -GHISA-
2 |4120G0012R40 2 |CROC.COMPL.S6 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.40PZ
5 |204056860 1 |FORC.5 TUBO CARD.EST.* ES 5N6R
8 |341053000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X70 DIN1481
12 |225701060R 1 |T.C.E.12510 L=1060
13 |225111060R 1 |T.C.1.12597 L=1060
16 |341002000R10 1 |SPINA ELASTICA 10X60 DIN1481
17 |204056861 1 |FORC.5 TUBO CARD.INT.* D 5N7R
25 |219051202R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA LARGA GLOBAL G5
26 |255051002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G5
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G5121FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G5 *121* FX
30 |5MNN1G5121FR 1 |IMB. T.P.l. PER ALB. G5 *121* FX
31 |219051102R 1 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G5
32 |255051001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G5
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
93 |7G5N121FX007ERM 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G5N121FX007IRM 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG5121FXRM 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



94
2 |
= %@ Q
51 —
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 9/2/2016 | 8G3N151FX00/001 A




Pagina 1

» BONDIOLI
l, BONDioL! g LISTA RICAMBI
| codice |8G3N151FX007001 |

Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5070E0355 2 |FORC.4 1 3/8Z6 PULS. -GHISA-
2 |4120E0012R25 2 |CROC.COMPL.S4 INGR.CUSC.2 LAB.CONF.25PZ
5 |204046851 1 |FORC.4 T.CARD.EST.*C* * 406R
8 |341038000R10 1 | SPINA ELASTICA 8X60 DIN1481
12 |225121370R 1 |T.C.E.12508 L=1370
13 |225051370R 1 |T.C.E.12505 L=1370
16 |341048000R10 1 |SPINA ELASTICA 8X55 DIN1481
17 |204046852 1 |FORC.4 T.CARD.INT.*BR* * 407R
25 |219041102R 2 |FASCIA MEDIA BOCCA STRETTA GLOBAL G3-4
26 |255041002R02 1 |GHIERA ESTERNA GLOBAL G3-4
28 |310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TNN1G3151FR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. G3 *151* FX
30 |5MNN1G3151FR 1 |IMB. T.P.l. PER ALB. G3 *151* FX
32 |255041001R02 1 |GHIERA INTERNA GLOBAL G3-4
40 |252000050R02 2 |CATENA COMPLETA DI ATTACCHI MOSCH.L=60
48 399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST."DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399USAGO1 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NOR.USA SERIE GLOBAL
51 |403000001R10 2 |PULSANTE
93 |7G3N151FX007EPM 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |7G3N151FX007IPM 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CG3151FXPM 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Fine



1Bemn esep 250|[ | Awou aN/'sA1 N 12532 emzeN ‘d
By10T8 | T 00TO'TO-0TT sndioy| T

6% 6v9'0 1 T0Z0°€0-0TT [T=Z eqdZ 010y | T

BITrZT | T TO'€0'€0-0TT €7=291qaz 010N | €

Bypsoe | T 0070 T0-0TT Aworzod yem| v

BrzesT | T 00'S0'T0-0TT Amouoid tem | g

1897 | T 00'90'T0-0TT emAiiod| 9

B3z000 | T T0€Z'€0-0TT emouolweuz exzolqeL £

630600 | T | ¥'SvO-¥¥0-5004 emosuesshp efainy | g

v esepy Byzgy'o | ¢ S29 NIQ £0Z9 oMo} 0fsAzo%| 6
v esepy Byyzso | T 0L NIQ LOE0E aMOxz0)s OxshzoR| 0T
v esepy Byoee0 [ T 024 NIQ £0Z0€ aMO3Z0Is O¥jsAzot| TT
648000 | T 09L€ NIQ 8/L/S€E SV '29zsN Yapsiald | ZT

636100 | € 09L€ NIQ 0T/2L/SE SV ‘7275 yapsiald | €T

6% 2000 | T T/¥ NIQ ¢ 7 kzopeso uansiald| T

By 1100 | T TL¥ NIQ 0 Z Azopeso yapsiald [ ST

637800 | € ZLy NIA 7L M Azopeso uapsiald| 9T

6% €600 [ T 2Ly NIQ 08 M Azopeso uapsiald | /T

6% 000 | T 886 NIQ 1/5°0/2°0/T°0(STXSPXSESd I5AP “PPod | 8T

By €000 | T 886 NIQ S'0/2°0/T0(5'0)X05X0rSd IsAP "Pipod | 6T

BYeT00 | T 886 NId S0/€°0/2°0/T0(T)XZL¥955d 15AP "Pipod | 02

B%6100 | T 886 NIQ 1/5°0/2°0/T0(5 T)X2LX955d IsAP "Ppod | Tz

635100 | T 886 NIQ T/5°0/2°0/T0(T)X08XE9Sd I5AP "pipod | 22

618200 | ¢ 886 NIQ STX0SX0PSS 15Ap ppod [ €2

B /5T0 | 9 €66 NIQ|  SUZ/34 8'8-SZ XOTIN 95925 Waqt z eqnis| vz

648200 | ¢ 906 NIQ e|ed g/ Yauo)| Sz

‘wy B asoN | B 1100 T VEE [opow .8/€ ¥ duznamodpo| 9z

9¢

i

oL O

CLNX 8

[44

VHLLLEO-0LL

€51

(474

98

INQVIHIAZHd VHAEHEV S

DiS{SIS6Ib}§
@

5

14

Gl
9l
€l

00S O8I
9Z .8/€ 1

STRSIENY)

00S 0S|
97 .8/S |
AT TS
w
[e=]
I
2 B \m 1l ai'd
[ g
I
|
7 a
%S
A

120L VY

e)sIeew BXOiMod

7-19 1dY 06/M08 I¥S

nfejo yaunjes

Z'l () nfajo 9soj|
38'6l (65)) esepy
rse N w0 oo

0S (M) 201

osel oo o110
0001 M&w__\ow_ms Ko190
SELIL auezopzd
9501 Hewesed
S Zl 14
8l
6
9l
Ll
44
ve
ol
€¢
6l
€
€l
14

—

- - |
EX L SN

%

74

L

€¢

9l




I 6 I g I 9 q 72 I I T
souuos | womn | oson | soueron Awiou-nunss N 105529 OZON @ [rouios [ womn [ oson [ soueron Awiou—mpunst i osez0 owzoN -n 089 [osupd] [IERENG)
i L | 6299 00'10°10-041 sndioy [ 1 gozijod b 1 ‘e oz’ 0="| 896 M| Dxopxae Sd yshp oworpod | €1 / Z° EEE]]
v 1| siounoz P020°10-041 (2= 2pq2z o0y | Z L 02298-W-Nd L0c0¢ 2wopzois oysizol| 4 wpy G /G/ | wou Am juswopy
v L [ soumoz w0¢0'10-011 1g=2 oyugdz o0y ¢ / 02298-N-Nd L0208 owopzois oysieol| g4 wN 9719/ | wou am juawo}
4 1| soums] 0070°10-011 Auwojzod op| ¥ z 00198-W-Nd 2029 anoyny oysizol| g1 1] 3lUsz0J3Z14
& L | swoung: 0050°40-041 Anowod jop| & B LL1S8-W-Nd | aum eBsds poso vawsai| /1 UIt,/1G0 0%C T Ko1q0
i L | sza9 0090°10-041 onlyeg| 9 ‘ L158-W-Nd|  gez a2uds poso yasay| gy UL /igo 05 RSO0
w L 90£0°10-041 onouonuouz ogzo190; | £ L L11S8-W-Nd| 0rz “eBsds poso vawsai| 61 . = o0
" Y ¥570-170-5009 onosuojshp oy | @ z 0925 Na| owerxeesy pzsn vansad| oz 5 woa@ u 5300 STV}
vie pou] L opiousy 3 JoysoN (12ois)8/c yuzppmodpo| 6 9 0128-W-Nd | %8v7/24-6-88-5010 09755 | 12 RSoUPSr|  9501I0M ? d
(o) 2 906 MO L8/c8 Py 01 L 11158-W-Nd| g 25 poso vewsieg| zz M
L L 09.¢ M| grerxecsy pzozsn vansay| oz
gazyod 6 1 ‘GOfz°0"1 0=b) 286 NIO|  Bxz/x95 S4 I5Ap owpopipod | 21
— o
” .
& |
) | H
N N ]
& I
o I
9=z ‘. g/¢ | jsndAmojaim M 7 4
x |
- I
ocC 3 7
W T
€l ” \
( ) @ ,
_ 0 ! 8l
~ u | -+ < :
% i 7
N 14
€l '
| 9
[AERA| [AERA [AERA| [AERA £ ,
| _ | ; H
T L 7 1 .
] 7 /, v
/ i |
— 7 51
LN Mi0 g o
a
! ! 7 ! ! L
A ——t— m , I ‘
/ . 7 | S 02
0z \N 7 7 7 . L]
/ N , 9=z ‘.g/¢ | jsndfmoaiy
. ' 1 d
9=z ‘. 8/¢ | isndfmojaiy ! —
| N % |
\ T ) T
7 \\/ 7 \ 7 °
s Attt —— —
| N |
i ///Al‘\ // i
& 7 / 8¢
79 \ , . 79
=
< — | - i
i i Nﬁ
S\ 7
3 Li ;
W% 1
I
Z9, oLl Z
0l L 961 \
vLE
STHLLLO—0L!
Al I [T Ql 6 9 g i I




743

OHE 1Y

L0°00°L0-€LL

nunsk N

(ems| )'wel || 104 BlUPEPIOZI]

INOYIHIZHd VARGV S

s_m_o_ao._b_.mm
@

8

My

P
[)
-
c
105820 EMZEN >
BY gyl  iesen cLorsl R [0
— feUoleNl 101 8L OIMBIY “N|  Hzpmesdy .WI
0TV 00L LO-€LL €1'0L'8L epnq M| temonnsuoy Q
mjunsil N N
oxsimzen Q.
ewes|  geq sidpog <
Jureuss, ueiwz Auey IN euBIWLZ
= dhojoid
A HW-89/Z O8I
au|obo a0
[ .
oL
0| | zoeuzozial s 0P ZPOLOM eezoq
& 1Bemn esep 501  teudlep Auwou aN/'sA1aN 125320 emzeN
m 6% evz'sz | 1T £-00S T0TOTO-€£T sndioy| T
= 648597 | T | 9OWINNDLT 91020'T0-€LT SL'EW OTZMGSZ| T
)
> Bivzs's | T | SDuUWOZ OT0E0TO-ELT SL'Ew z8z ofoy| €
2
= 6% 8sEVT | T £-00S T00'TO-€£T emAniod | ¢
o) 6%801T'9T | 1T ST-00 10'S0'T0-ZLT euiob emAniod | §
)
| 6% €650T | T £-00§ €0'90'10-06T amoXMAZY ofo | 9
| 6%695'8 | T | v+voWidzy T0'L0°TO-€LT Amayfem | £
m 6% 8vZ'6€ | TT 00'80°T0-€LT ‘Idy eqio | g
S BASHTT | T HISETS 00'60'T0-€LT 1 29ds yapsiald| 6
Al 6%0z1'0 | 1T UrSETS 00 TTTO-ELT 0T BYUotsO | 0T
m 6x8z1'0 | 1T UISEES 20/00°60°T0-0LT uapsiald| TT
= B sez've | 1T L£-00S TO'STTO-€LT suema|po dlwey| T :MOoJoZM BM QEZDI|]O IPENPOd © G
= 645000 | ¢ - T09€ OSI exse1 buuo| €1 ‘wrpg ‘uiw 9soqnib
= BY1100 | T - 09.€ NIQ 0T/08/S€E SV 2zsn yabsiald| T 120/ 1vd @Q._E Jemojew v_c_uﬁv_wﬂn_ v m
g 6% 100 | 1 - 092€ NI 0T/0TT/59 SV 225N s NI €8 19501 M 19 06/M08 IVS wale|o gelufedeu dlupeptdzid ¢ 9
o 618100 | T - 092€ NI 0T/0T1/09 SV 275n uapsiald| 9T Ausodpoofsjo uoyiis 9EMOSO0)S elUBIUI8ZOZSN 0( 2 1009 5
=t Brse00 | 11 - NG Jivise sy mrn v 11 Auwy feuur Yiuusiwez gn| g4 811007 :9BMOS0}S —
= %8600 | T 09L€ €S uapsal 5 d q ] . 6NV LXZ
z . e
m. qaznod 6mdy | 6% $500 | T =5 886NIQ| 1/5°0/2'0/T'0(S TXOETXSOTS 15AP ‘PIPod | 8T WBIUBOSHPO pszId qnig eluszosldzeqez oq '} z'o+ g8 fon
3 - ; — - .
5 qaznod 6mdy | 60100 | T 12215 886NIQ| T/50/€'0/2°0/T0(T)IX89%SSSd 15AP ‘pipod | 6T .NUN?D
m qaznod 6m jdy | 6% 6100 | T 10215 886NIQ| 0'T/5'0/Z0/T'0(S TIXSLX095d 15AP "PIPOd | 0T
qaziod bmjdy | 635200 | 19915 886NIQ €XG/X09SS I5Ap PIPod | T 0l - P
>
qaznod 6mdy | 67100 | T 12215 886NIQ| 0'T/S'0/Z0/T'0(0'TIXSLX095d 1P ‘pipod | zZ 9l S} =
3}
61 y100 | 1T 12215 886NIQ S'ZXOSXOPSS 15AP PIPOd | €T
qaziod bm dy | 6% £00'0 | T 2215 886NIQ §'0/20/T0(S0)X05X0¥Sd I5Ap "pipOd | vZ N €l 6 -
by szt | ¢ 10215 00T98-N-Nd TSYZ ZTE9 M 03shzo1| sz %
638980 | ¢ 12215 02298-W-Nd 8020€ aMOXZ0ls OxsAz0%| 9z l
w
6% 1900 | ¢ 19915 TTTS8-N-Nd 08 M Azopeso uapsiald| Lz N
636220 | ¢ 10215 TTTS8-W-Nd 0ET M Az2peso uapsiald | 8z €e o NN — [
BYy100 | T 19315 906NId e[ed g/¢ $210M | 467 = )\ NSsE )
opjeusy ] |
BlensoN | 648000 | T | wnuwny V8E [apow ,8/€ © nwioizod 210} | 40€ B = 55 e ] 1
B4 Lv00 | ¢ oS 806NIQ .8/g 9opi0x| e AT /7 ,
641000 | € | wnuwny TTXST emolulLn|e BXPePpOd | 7€ M
63 v82'T | v 12215 LTOPZ N3-Nd|  SUZ/24 8'8-0€ XOTIN 75925 Waqy Z eqnus | €€ zz =] =
6% 2150 | TT 2215 LTOPZ N3-Nd| SUZ/24 8'8-SE XZTIN 25925 Waqt Z eqnis | e L T @
pedwr wnipaw N h. 19
Dnseld sav | 640000 | pIed YET6Z §9 18 IN SONS ezojumo.ews op aimde | g g 14 0¢ i £ X
- N
631200 | ¢ 12215 AV80Z0€ Buli-solIN| 9€ % -
Brz100 | T 10315 90vS NI 88N 704 PIPOd | LE A |
649600 | T o215 186 NI 8N ZO BXidtieN | 8¢
63X €100 | 1T 12215 €0098-W-Nd Sb/TXIN 1S "MOJBWS | 6E «
e N
B1yz00 | T 2215 90vS NI TT8W 70t 'PIPOd| OF o4 mu:\ T
)
6y1€20 | 8 10215 Z0€Z8-W-Nd|  SUZ/24 8'8-SZ XOTIN lem wiag z eqnis | T »
641600 | ¢ 19915 §0058-IN-Nd £9x8xZT v AuzofiewzAud isndm | zv m
645000 | T lexs 20098-W-Nd XgNIS BpaIumosews| ep SL XjeceiN v
byesed | ¢ o215 8/798-W-Nd TT X eMOISAZOF BRODIEN | vt 14
637000 | T | ‘wnieeljoy T0'TH TO-€LT emouolweuz exzlideL | S 7 X
€ Ll GC 8 8L L 6l pp exssW o ¢ € VvZ 6¢ L2

9¢

N_—N
N
N\
—= /Wi)
Iﬁ// NNY/2
x ”W\\

VN S
?mar///////////////

Gl

8¢

L€
42
9¢




. . 16emn esep Jso|I| feusleN Awiou aN/sh1aN 125920 emzeN ‘dy
743 .VO oo —\OImN l INQVDISZN WXANEVS ST - 2 d
gaznod bm jdy | 634500 | 1T 12935 886NIQ TXSPXSESd I5Ap 'pIpod | Ly d cl P
AL .
He Y nyjunsAs N ﬁ|_u
‘wel || 104 elupepiazid @ ﬁ‘ - ﬂ‘ ‘v N b=
105820 EMZEN o\ S
\
BY gyl [Biesen vLoLie Apnd tm } ] : nv,_ul
— oUWl 101 Le OIMBIY “N|  Hzpmesdy .” 1/ —
. 1 - N
dTV00L L0€LE  [noriz Bpng | ooy WY S o
nyunsAl N ﬂ N 1 5
oysmzeN / / \ \
\\\Way 'y <
Jeuos ez fueyaN|  evez ﬂ W \\ /
_ ahoosal?} '60°G2]  EPNA ¥L02Z/LL0| € Y, k,., u.wa v/A\F\\ ‘
\| <S> <0
P U-89/2 Ol il ) /
au|obo a0 4 p
[ B V\
oL
[ ores| zoeuzenial s prp— exozpog Y
& 1Bemn esep 501  teudlep Auwou aN/'sA1aN 125320 emzeN
& 5
= B g | "T0"TO- snd.o: 5
& M T8z | T £-00S T0TOTO-€LT ST \ (e T, — =
= 648597 | T | 9OWINNDLT 91020'T0-€LT SL'EW OTZMGSZ| T ...i,lg.\ibgs
° ’
7 BivzLg | 1 SIDUNOZ OT0'€0TO-€LT SL'EW zgZ ooy | € cﬁ\'ﬁ
= BY8SEWT | T £-00S 1070 T0-€LT emniod| ¢ » /
kel 6% 80T'9T | T ST-00 10'S0'T0-ZLT euiob emAniod | §
)
By e6s0T| T £-00S €0'90'T0-06T amoxmAziy ooy | 9
| 616958 | T | V+yONIIZY ¥0'LOTO-€LT Ama| dads fem| £
m 6% 8vZ'6€ | TT 00'80°T0-€LT ‘Idy eqio | g ==
N \
= BXSPTT | ¢ | wrsezs 00'60T0-€£T T 22ds yapsiald| 6 = ”IM
= = =),
% Byoz10 | T HISETS 00 TTTO-€LT OET BJUOtsO| 0T 'ﬂ ////////MV
= Byger'o | T UISEES 20/00°60°T0-0LT uapsiald| TT — N Mi, <q
g — — S . . SN SN l’/
= M 6L8'€E | TT £-00S TOSTTO-€LT suema|po dlwey| T IMQIOZM BM 9BZ91|q0 PEpPOd * § ﬁ]r k“l N
B
= 615000 | ¢ - T09€ OSI exsz1 buuo| €1 ‘wirlpg ‘uiw 9soqnib ’.‘4“7/////////”//// |
= BY1100 | T - 09.€ NIQ 0T/08/S€E SV 29zsn U T 120/ 1vd @Q._E Jemojew v_c_uﬁv_wﬂn_ v m
g 6% 100 | 1 - 092€ NI 0T/0TT/59 SV 225N s NI €8 19501 M 19 06/M08 IVS wale|o gelufedeu dlupeptdzid ¢ 9
2 618100 | T - 092€ NI 0T/0T1/09 SV 275n uapsiald| 9T “Ausodpoolejo uoijis 9emosols elusiuiezozsn oq ‘2 1009 5
3 638600 | TT - 09€ NI L/LY/SE SV 275N Yapsiald | LT Awuy fsuuy M__ccw_EmN%s_ 9144 wﬂ_«ooqn.omgowogw % . 6NV LXZ
qaznod 6mdy | 6% $500 | T 9315 886NIA| T/5°0/2°0/T'0(S TIXOETXSOTSd AP “Ppod | 81 WBIUBOSHPO pszId qnig eluszosldzeqez oq '} z'0+ g8 fon €¢
qaznod 6mdy | 60100 | T 9315 886NIQ| T/5°0/€°0/2°0/T0(T)X89%55Sd AP "Ppod | 6T "NUNBD
qaznod bmjdx | 6% 6100 | T 19335 886NIQ| 0'T/5'0/Z0/T'0(S TIXSLX095d 15AP "PIPOd | 0T
qaziod bmjdy | 635200 | 19915 886NIQ €X5/X09SS 35Ap Pipod | Tz - -
‘ 9l ol 3 8
qaznod 6mdy | 67100 | T 9315 886NIA| 0°T/S0/Z°0/T0(0°TXSLX09Sd AP “Pipod | zZ =] |
[&)]
61 y100 | 1T 12215 886NIQ S'ZXOSXOPSS 15AP PIPOd | €T
qaziod bm dy | 6% £00'0 | T 2215 886NIQ §'0/20/T0(S0)X05X0¥Sd I5Ap "pipOd | vZ N €l 6 -
v esep 6%€95T | T 9315 00T98-W-Nd TSYZ ZT€9 Ny oxshzox| sz % 9¢
Vv esep BITHy'T | T 12215 00T98--Nd Z1E9 aMOX|NY 0sAz07| 9 l
w
Vv esefy 648980 | 1933s 02298-N-Nd 80Z0€ dMOXZ0Is OXsAz0% | /T 3
6% 2900 | ¢ 19315 TTTS8-N-Nd 08 M Azopeso uapsiald | 487 12> g — - = o
646220 | ¢ o33 TITS8-N-Nd 0ET M Azopeso yapsiald | 67 =) Al ,/n/ N
644100 | T 9315 906NId ele> 8/¢ $210% | 40€ B _ A | \ B .
opleuly X — /
B lensoN | 648000 | T | wnumwny V8E [apow .8/€ 9 nwioizod Y10} | ,T€ s TR / , -—
6% 1600 | ¢ 19315 806NIQ .8/€ 94210 | Z€ Ll [44 5 9
6% 1000 | € wnuiwnyy TTXLTXST emolulwnie expepipod | €€ mm
6% $82'T | v 19315 LT0Z N3I-Nd|  SUZ/24 8'8-0€ XOTW ‘75975 Waq} z eqnus | e 0¢ T
6% 150 | TT 19315 LT0T N3I-Nd|  SUZ/34 8'8-G€ XTI ‘95975 Waq Z eqnus | g€ N k4 | |
o =
Pedwi wnipaw N
Dnseld sav | 630000 | pIad YET6Z §9 19 IN SINS Jezo1umolews op yaimdey | 9¢ 14" —
61200 | ¢ 2215 AV80Z0€ Buli-so|IN| ze 1
6%z100 | T 9315 90%S NIQ 88N 70} 'PIPOd | 8€E 1€ ¢c [ 74
649600 | T 12215 186 NI 8IN) ZO} BINIEN | 46€
By €100 | T 315 €0098-W-Nd S/TX8N 1S ‘MoJewS | Of Ve (o o/C VY Gl
<
6% 4200 | T 19315 90%S NIQ TTEW 70t 'PIPod | Tt *
By 1ez0 | 8 12215 Z0EZ8-W-Nd|  SUZ/4 8'8-SZ XOTIA lem wiagt z eqnis |z v
641600 | joa1s 50058-W-Nd €9xgxzT v AuzkiewzAid 1sndm | €t 6 SL XjeceiN
6%5000 | T ey 20098-N-Nd TXQINIS BXZOIUMOIRWS | b 14
Byese0 | ¢ 19915 8./798-N-Nd TT Y eMo3sAzo expdnfeN| St wm ] 0)% mN @N w l 12 @ l (o374 Z X QSN (K7 m.v
642000 | T | ‘wnjeeloy YOTY'T0-€LT emouolweuz eyzljgeL [ 9f




